

GOSPODARSTWO I HANDEL

**** Targ zbożowy.***) Dnia 23 lutego 1887 r.

Lwów, pszenica 8.40 do 9.—, żyto 5.90 do 6.50, jęczmień 5.— do 7.—, owies 5.— do 5.70, groch 5.75 do 9.—, wyka 5.— do 6.—, rzepak 9.— do 9.10, lnianka — do —, konieczyna czerwona 40.— do 51.—, konieczyna biała 40.— do 60.—, konieczyna szwedzka 35.— do 60.—.

Tarnopol, pszenica 8.30 do 8.90, żyto 5.85, do 6.45, jęczmień browarny 5.— do 7.—, owies 5.— do 5.50, groch 5.50 do 8.50, wyka 5.—, rzepak n. 9.— do 9.25, lnianka — do —, konieczyna czerwona 40.— do 50.—, konieczyna biała 40.— do 50.—, konieczyna szwedzka — do —.

Podwoleczyska, pszenica 8.20 do 8.85, żyto 5.75 do 6.40, jęczmień 4.90 do 7.—, owies 5.— do 5.50, groch 5.50 do 8.25, wyka 5.— do 5.70, rzepak n. 9.— do 9.—, lnianka — do —, konieczyna czerwona 40.—, do 50.—, konieczyna biała 37.— do 50.—, konieczyna szwedzka — do —.

Jarosław, pszenica 8.60 do 9.10, żyto 6.— do 6.50, jęczmień 5.50 do 7.30, owies 5.— do 5.85, groch 6.— do 9.50, wyka 5.50 do 6.—, rzepak n. 9.— do 9.20, lnianka — do —, konieczyna czerwona 40.— do 50.—, konieczyna biała 40.— do 55.—, konieczyna szwedzka — do —.

Wszystko za 100 kilo neto bez worka.
Chmiel od 5.— do 30.— zł. za 56 kilo loco Lwów nominalnie.
Okowita gotowa za 10.000 liter pre. loco Lwów 24.75 do 25.75 zł.
Usposobienie mdłe, wyciekające.

*) Przedruk wzbroniony.

Kurs wiedeńskiej giełdy towarowej.

z dn. 21 lutego.

Cukier za 100 kilgr., surowy 88° R. dostawa natychmiastowa loco morawskie stacje kolejowe 22.30 do 22.50, loco Aussig 21.85 do 21.90, Raffinada I. loco Wiedeń 30.75 do 31.25. Piłs loco Triest na Maj-Sierpień fl. 18.75 do 18.87 „ „ Usposobienie mdłe.

Spirytus p. 10000 ltr. za gotowy, Wiedeń 26.25 do —, usp. spokojne.

Olej rzepakowy za 100 kl. gotowy loco Wiedeń, 27.— do 27.50. Usposobienie spokojne.

Olej lniany za 100 kl. gotowy towar loco Wiedeń 33.50 do 34.—. Usposobienie silniejsze.

Rzepak z dost. na luty, marzec loco Wiedeń 10.80 do 10.90, z dost. na sierpień, wrzesień 11.70 do 11.75. Usposobienie silne.

Nafta za 100 kilg. Galicyjska gotowa loco Wiedeń zł. w. a. pł 20 do 20.25, kaukaska loco Fryst nieocłona 6.70 do 6.75, a amerykańska loco Wiedeń 23.— do 23.25 Galicyjska firma Szarzyński nr. 0 loco Wiedeń 22.— do 22.25. Usposobienie silne.

*** Wystawa koni w rotundzie wiedeńskiej.** Komitet dla projektowanej w czasie od 14 do 22 maja b. r. wystawy koni, uprzyjęt i t. d. już się ukonstytuował i rozpoczął przedwstępne prace. Na żądanie prezesa kancelaryi VI sekcji (hodowla koni) e. k. Towarzystwa gospod. w Wiedniu (I okręg, Herrngasse nr. 13) komitet sporządził szczegółowy program i potrzebne druki. Termin zgłoszenia oznaczono do 15 kwietnia. Z wystawy koni będzie połączona bogato uposażona loterya, której ciągnięcie nastąpi 22 maja.

*** Sporysz.** Najwyższa rada sanitarna, z okazji przedstawionych sobie do rozpatrzenia opinii galicyjskich korporacji (e. k. Towarzystwa gospodarczego i izb handlowych) oraz organów krajowej rady zdrowia i fakultetu medycznego uznała, że sporysz należy do składników oddziaływających szkodliwie na organizm ludzki i nie mogła zgodzić się uważyć, iż minimalne zanieczyszczenie sporyszem zboża, które ma być dostarczane dla armii i nie może być uważane za szkodliwe. Jeżeli bowiem tu trująca własność sporyszu nie wychodzi w jaw w wypadkach, gdzie chleb jest spożywany w małej tylko ilości i tworzy niejako uzupełnienie urozmaiconego pożywienia, to zdaniem najwyższej Rady sanitarnej, nie można tej maksymy zastosować do wojska, dla którego chleb stanowi główny artykuł pożywienia. Skutkiem tego najwyższa Rada sanitarna oświadczyła się bezwarunkowo za wykluczeniem od dostaw zboża zanieczyszczonego sporyszem, bez względu na procent domieszki. Na tę stanowczość opinii wpłynął także wzgląd, że rolnicy mogą bez szkody a nawet z korzyścią dla siebie oczyszczać zboże ze sporyszu i sprzedawać go potem, jako artykuł poszukiwany i dobrze płacony w aptekach. W odnośnym sprawozdaniu wykazano, iż sama Ameryka spotrzebuje rok rocznie 75.000 kilogramów sporyszu, a z portów południoworosyjskich wysłano w ciągu roku zeszłego 2.800 kilogramów tego artykułu do Hamburga, z kąd został odesłany do Ameryki.

(G) Refakcyje i t. p. ulgi na galicyj. drog. żelaznyj. Na cały rok 1887 bez zastrzeżenia wcześniejszego odwołania nadaje kolej Północna wraz z e. k. gen. Dyrek. skarbowych dróg żelazn. (od Podgórzca loco) dla przewozu drzewa, wedle taryfy specjalnej 2., długiego aż do 6.3 metra, refakcyje wedle poniższych norm refakcyjno-taryfowych, a to pod następującymi warunkami. Wysyłki powinny w ciągu roku dojść sumy 25.000 centnarów metr., a być nadawane, po co najmniej, 100 centnarów metr. na wagon i list przewozowy (lub przynajmniej za tyle opłatę złożyć należy); nadawanie i zładowanie na liniach kolei Północnej powinno odbyć się staraniem stron; wysyłki powinny być wyprawione na podstawie taryf bezpośrednich od stacji wysyłki aż do stacji przeznaczenia, o ile taryfy bezpośrednio istnieją; na liście przewozowym droga ładna nie powinna być wskazana; żądająca zwrotu firma powinna, co najdalej do końca lutego r. 1888, przedłożyć oryginalne recepty nadawcze, wystawione na jej imię. Normy refakcyjno-taryfowe (ponad które opłata będzie zwrotna) są następujące:

a) dla przesyłek z Żywca - Zabłocia do Bielska loco 7.46 ct. (tu i wszędzie rozumieć należy się od centnara metrycznego),

b) z Krakowa *transito* dla przesyłek, które aż do Krakowa przebyły odległość przewozową co najmniej 421 kilometrów, do Mysłowic 17.68 ct.,

c) dla przesyłek do Ołomuńca *transito* dla Czech i po za Czechy: z Krakowa loco i z Podgórzca loco, tudzież z Krakowa *transito* 40.32 ct., z Żywca loco i *transito* i z Oświęcimia loco i *transito* 31.68 ct.,

d) z Krakowa loco iz Podgórzca loco, tudzież z Krakowa *transito* do Wiednia (dworzec kol. Półn.), do Floridsdorf, Jedlese, Wagram, Günserdorf, Marchegg, Angern i Dürnkurt 54.52 ct.,

e) z Zabierzowa do Wiednia (dworzec kolei Półn.), do Floridsdorf, Jedlese, Günserdorf i Marchegg 54.52 ct.,

f) z Krzeszowic i Trzebini do Wiednia (dworzec kol. Półn.) Floridsdorfu, Jedlese i Marchegg 54.52 ct.,

g) z Żywca loco i *transito* do Wagram, Günserdorf, Marchegg, Angern, Dürnkurt i Drösing 47.39 ct.,

h) do Granicy *transito* z Oświęcimia loco 9.8 ct., z Oświęcimia *transito* dla przesyłek z Rytra 6.3 ct., z Mszany dolnej 36.9 ct., z Starego Sącza 45.7 ct., z Jasła 56.3 ct., z Iwonicza 58.8 ct., z Zagórza 62.9 ct., z Bielska-Białego 18.8 ct., z Żywca-Zabłocia loco 24.0 ct., z Żywca-Zabłocia *transito* dla przesyłek z Jeleśni, Miłówki i Rayczy 22.0 ct.

Normy powyższe, z wyjątkiem niektórych pod literą h), mianowicie z wyjątkiem Mszany dolnej, Starego Sącza, Jasła, Iwonicza i Zagórza, mają także znaczenie dla towarów taryfy wyjątkowej III, o ile sama taryfa wyjątkowa nie jest tańsza.

Wszystkie zaś normy powyższe zastosowane będą także do drzewa długości ponad 6.3 aż do 19 metrów, jeżeli się od każdej wysyłki złoży opłatę za obciążenie dwu wagonów, co najmniej atoli za 200 centnarów metrycznych, w którym to razie od dostarczonego może trzeciego lub czwartego wagonu ochronnego ładna nie będzie położona opłata.

Od przesyłek do Jedlese zapłać należy oprócz odnośnych powyższych norm pewną opłatę manipulacyjną.

(G) Kolej Dębicko-Nadbrzeska. wedle zatwierdzonej przez Ministerstwo handlu trasy, będzie miała punkt wyjścia w stacji Dębicy, z kąd w kierunku wschodnim pójdzie aż do Puszczy; dalej zwracając się na północ, pójdzie w pobliżu miejscowości Brzeźnicy, Putskowa, Męciszowa, Dąbia, Tuszymy, Rzemienia, Rzochowa, Wojsławia, Mielca, Cyranki, Chorzelowa, Malinia, Tuszowa Narodowego, Jaślan, Padwi, Skopania, Dąbrowicy i Chmielowa do Tarnobrzęga, gdzie między miastem a Mokryszowem stanie dworzec tarnobrzęski. Ztąd wiaź w kierunku północnym dojdzie do Wisły i wdłuż rzeki do Nadbrzezia, gdzie na południe i wschód od miasta stanie dworzec. Dostępną linią ta będzie około 84 kilometrów długa. Oprócz niej pójdzie z dogodnego punktu w pobliżu Nadbrzezia na Orlika i Zbydniów odnoga do Rozwadowa, długa około 22 1/2 kilometr. a nado, budujące tę kolej Towarzystwo kolejowe imienia Karola Ludwika zobowiązane jest na żądanie państwa położyć tor dowozowy z dworca nadbrzeskiego do samej Wisły. Obie linie zbudowane będą jako koleje lokalne o torze normalnym z zwykłymi ułatwieniami co do budowy i ruchu; to też szybkość jazdy będzie co najwyżej 25 kilometrów na godzinę. Dnia 29. grudnia r. b. obie linie powinny być wykonane i oddane na użytek publiczny.

OSTATNIA POCZTA

Najj. Pan udzielił przedwczoraj publicznych posłuchań, i raczył przyjąć pomiędzy innymi: prezesa gabinetu, hrabiego Taaffe'go; członka Izby panów, hrabiego Włodzimierza Dzieduszyckiego, *attaché* an-

basady w Londynie, hrabiego Koziembrodzkiego i deputowanego Kluckiego.

Najd. Arcyksiąże Ludwik Wiktor wyjedzie dzisiaj na kilkotygodniowy pobyt do Nicei.

Najdost. Arcyksiążka Eugeniusz i Otto przybyli przedwczoraj do Wiednia, pierwszy z Güns, drugi z Celowca.

Jutro, we czwartek, odbędzie się u księcia japońskiego, Komatsu, w hotelu *Impérial*, obiad galowy, na który otrzymali między innymi zaproszenie pp. Ministrów: hrabia Kalnoky, hrabia Bylandt-Rheidt, hrabia Taaffe, hrabia Falkenhayn, ambasadorowie Niemiec i Anglii, i kilku nastu dostojników dworskich, rządowych i wojskowych.

Izba deputowanych odbędzie przed odroczeniem jeszcze trzy posiedzenia, mianowicie jutro, w piątek i sobotę, a to celem załatwienia 12-milionowego kredytu na potrzeby obrony krajowej i pospolitego ruszenia, oraz ustawy o zabezpieczeniu robotników na wypadek choroby. Odroczenie trwać będzie do 10 marca.

Izba panów zbierze się w tym tygodniu na jedno posiedzenie, na którym załatwi przedłożenie kredytowe.

Powołani pod broń rezerwiści niemieccy zostali, po odbyciu ćwiczeń z nową bronią, rozpuszczeni do domów. Fakt ten przyczynił się niezmiernie do uspokojenia umysłów. W wielu sferach podejrzano, że rząd niemiecki, powołując rezerwistów, chciał przez to ułatwić sobie tylko mobilizację całej armii. Podejrzenie to okazało się nieuzasadnionem. Dzienniki francuskie, które już w sobotę otrzymały wiadomość o rozpuszczeniu rezerw, powitały ją z wielką radością. Nie mniejsze zadowolenie panuje z tego powodu w samych Niemczech.

Politische Correspondenz zamieszcza korespondencyę z Berlina, której autor stara się rozjaśnić stanowisko Niemiec w obecnej sytuacji. Komunikat ten brzmi:

Myliliby się, toby mniemał, iż Niemcy nie pragną pokoju. Przez wojnę mogą Niemcy stracić bardzo wiele, a uzyskać nie prawie. Mniemanie, jakoby Niemcy na mocy swego europejskiego znaczenia pośród Mocarstw ościennych, wywierały wpływ niekorzystny na te Mocarstwa i zagrażały pokojowi międzynarodowemu, mniemanie to ma swe źródło w nienawiści, zazdrości lub w pragnieniu, aby punkt ciężkości politycznej przeniosł się na inne Mocarstwo. Od lat już szesnastu nie pracowały Niemcy nad niczem więcej, jak nad utrzymaniem i utwierdzeniem pokoju i obecnego politycznego status quo. Jeżeli zaś kiedykolwiek odstępowały Niemcy od tego programu pokojowego, to było to tylko w takich razach, gdy chodziło o poparcie interesów rosyjskich u Mocarstw zachodniej Europy lub o poparcie polityki francuskiej w tym duchu, aby wzajemne stosunki między Francją a Niemcami weszły w stan zaufania i przyjaźni. Potwierdzi to każdy nieuprzedzony, trzeźwo rzecz pojmujący polityk jakiegokolwiek narodowości. To też próby tłumaczenia obecnej sytuacji „przewagą“ Niemiec nad innymi państwami Europy i wynikającym stąd uciskiem wolności i swobody działania innych państw przez Niemcy, wskazuje dokładnie tylko na to, iż posiew Deroulé'de'a podczas zeszłorocznej podróży zaczyna już kiełkować i strzelać w górę. Niemcy mogą jednak ufać swej sile, swemu sumieniu i swym przyjaciółom. Niemcy wiedzą bardzo dobrze, iż w obecnym nadzwyczaj ważnym położeniu rzeczy w Europie, mogą być łatwo wystawione na ciężką próbę. Niemcy nie dadzą się zmylić ani nieustannym zapewnieniom pokojowym prasy francuskiej, ani imputowanym z niektórych stron zachęciom wojennym. Czy wielkie między ich stanem Niemiec przy jego zaniechanych chęciach uda się uniknąć zawikłania i doprowadzić rzeczy na tor pokojowy, niewiadomo, ale jest nadzieja, iż wczorajsze wybory do parlamentu niemieckiego dadzą świadectwo jedności, stanowczości i potęgę Niemiec, a tym sposobem pomogą do utrzymania pokoju.

Zmieniona ustawa kościelno-polityczna, której treść główną podały nam wczorajsze telegramy, ma być dzisiaj przedłożoną pruskiej Izbie panów.

Ks. Aleksander Battenberg, były książę bułgarski, powrócił już w zeszłą środę ze swej podróży po Włoszech do Darmsztadu. Jak donoszą dzienniki, książę już przed wyjazdem cierpiał na reumatyzm, którego się nabawił w czasie serbsko-bułgarskiej wojny, a ponieważ dolegliwości wzmożły się ostatnimi czasy, zmuszonym był przerwać podróż.

Table with columns for 'I. Akcje za sztukę', '2. List. zast. za 100 zł.', '3. Listy dłużne za 100 zł.', '4. Oblig. galic. 5 pr. m. k.', '6. Monety', and '100 marek niemieckich'. Includes sub-headers for 'płaca żądają walutą austr.' and 'bez kuponu bieżącego'.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

z dnia 21. lutego 1887.

Table with columns for 'I. Dług państwa', '2. Obligacje ind. 5 pr. (za ztr. m. k.)', '3. Akcje', and '4. Listy zastawne losowane'. Includes sub-headers for 'płaca żądają' and 'płaca żądają'.

Table with columns for 'Tow. kol. żel. państw. po 200 zł. m. k.', '4. Listy zastawne losowane', '5. Obligacje z prawem pierwszeństwa (za 100 zł.)', and '6. Losy'. Includes sub-headers for 'płaca żądają'.

Table with columns for 'Losy miasta Krakowa po 20 zł. w. a.', '7. Weksle (na 3 miesiące)', and 'Kurs złota'. Includes sub-headers for 'płaca żądają'.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Kuratele.

- L. 1103 (1025 1-3) Niniejszym edyktem wiadomem się czyni, że dla marnotrawcy Jędrzeja Wrony z pod nr. 94 z Buczowie Szymona Wawrzę z pod nr. 21 z Buczowie w miejsce Michała Huczka kuratorem ustanowiono Biała, dnia 5 lutego 1887. L. 10084 (1037 1-3) Antoni Budzicki kowal w Jaworowie uznany marnotrawcą, kuratorem jest pan Ferdynand Paar burmistrz w Jaworowie. Z c. k. sądu powiatowego Jaworów, dnia 30 grudnia 1886. L. 250 (1082 1-3) Franciszek Sroka z Kępy ad Kłokoczyn uznany został za marnotrawcę. Kuratorem dla niego ustanowiono Franciszka Rubina z Kłokoczyna. C. k. sąd powiatowy Liszki, 16 stycznia 1887. L. 306 (1120 1-3) Jurko Szmygiel, gospodarz z Lubelli uznany marnotrawcą. Kuratorem miano wany Fedko Zabołocki gospodarz z Lubelli. C. k. sąd powiatowy Mosty, 17 stycznia 1887. L. 12196 (1161 1-3) W skutok uchwały ck. sądu obwodowego w Rzeszowie z 2 grudnia 1886 l. 8787 kuratela nad Józefem Skrzyżczakiem z Dzikowa z powodu marnotrawstwa ustanowiona uchyloną zostaje. C. k. sąd powiatowy Tarnobrzeg, 9 stycznia 1887. L. 220 (1187 1-3) Katarzyna Trocyszyn właścicielka gospodarstwa gruntowego w Turzu została uchwałą ck. sądu obwodowego w Złoczowie z dnia 31 grudnia 1886 l. 8495 uznana marnotrawczynią. Kuratorem dla niej ustanowiono Tymka Szewczuka z Turza. C. k. sąd powiatowy Łopatyn, 8 stycznia 1887. L. 1110 (1238 1-3) Michał Czyż w Dzikowie uznany marnotrawcą. kurator Mikołaj Znak. C. k. sąd powiatowy Lubaczów, 14 lutego 1887. L. 10609 (1279) Ilko Taran rolnik z Niemiłowa uznany został uchwałą ck. sądu obwodowego w Złoczowie z 12 grudnia 1885 l. 8848 marnotrawcą. Kuratorem ustanowiono Tymka Charczum rolnika z Niemiłowa. C. k. sąd powiatowy Radziechów, 22 grudnia 1885. L. 14406 (1260 1-3) Józef Cisto z Woliczki uznany marnotrawcą, kuratorem jego Antoni Ingłot z Woliczki. C. k. sąd powiatowy miej. deleg. Rzeszów. 8 listopada 1886.

Ч. 8971. (651 1-3) Василь Мысак, господарь зъ Переволочной оузнаный мартотравникомъ. Кураторомъ оустановленый Николай Гахно (сынъ Грица) господарь зъ Переволочной. Ц. к. Судъ повѣтorny. Олесько, 12 Грудня 1886.

Licytacje.

- L. 3116 [1289 1-3] C. k. sąd powiatowy rozpisuje celem ściągnięcia 600 złr. z pu, licytację realności l. w. h. 18 w Lipnicze, Wojciecha Wojtacki własnej, w dniach 2 marca, 13 kwietnia i 12 maja 1887 o 10 z rana. Cena wywołania 2638 zł. a. w. Wadyum 254 zł. Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania, można przejrzeć w registraturze. Ciężkowice, d. 19 października 1886. L. 791. (1031 1-3) W dniu 18 marca 1887 o godzinie 10 z rana, odbędzie się w kancelaryi urzędowej dra Edwarda Stiasnego c. k. notaryusza w Białej, dobrowolna publiczna sprzedaż należącej do spadkobierców zmarłego na dniu 31 grudnia 1885 w Białej, Karola Lengsfelda, realności pod l. k. 15 w Białej l. w. h. 15 gminy kat. Biała. Cenę wywołania stanowi kwota 4000 złr., poniżej której realność ta na powyższym terminie sprzedana nie będzie. Wadyum wynosi 4000 złr. Gdy sprzedaż ta następuje na dobrowolne żądanie spadkobierców Karola Lengsfelda, przeto prawo zastawu zabezpieczonych na tej realności wierzycieli, bez względu na cenę kupna nienaruszonym przostaje. Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny, można przejrzeć i odpisać w registraturze sądowej. Biała, 29 stycznia 1887. L. 13147. (1144 1-3) Na zaspokojenie pretensyi Jakóba Sternbella w kwocie 75 złr. w. a. z pn., przeprowadzoną zostanie 18 marca i 22 kwietnia 1887 zawsze o 10 godz z rana w B. IV licytacyjna sprzedaż realności pod lk. 162 w Kołomyi na Kuckiem przedmieściu położonej, do masy spadkowej Rozalii Stadniczenko należącej, a to za lub wyżej ceny wywołania 87 złr. 96 ct. wa. Wadyum wynosi 9 złr. aw. Kuratorem nieznanym wierzycieli ustanowiony adw. dr. Petuł. Resztę warunków i protokoły zastawniczego opisania i ocenienia, przejrzeć i odpisać można w registraaturze. C. k. sąd obwodowy. Kołomyja, dnia 23 grudnia 1886. L. 6070. (801 1-3) W tut. sądzie odbędzie się o godz. 10 rano w dniach 21 marca i 18 kwietnia 1887 powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 23 maja 1887 nawet poniżej takowej, jednakowoż nie poniżej długów hipotecznych i należności skarbowych, licytacja realności nr. 88 czyli całego ciała l.w.h. 85, po-

- łowy ciała l.w.h. 59 ks. gr. Siołkowa cum Zofinów, dłużnika Tomasza Obrzuta, syna Jana własnej, na rzecz Stanisława Obrzuta pto 36 złr. z pn. Cena wywołania 602 złr. 10 ct. Wadyum 60 złr 21 ct. Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny, wolno przejrzeć w tut. sąd. registraturze. Grybów, dnia 18 stycznia 1887. L. 8351. (1310 1-3) W dniach 7 marca, 12 kwietnia i 10 maja 1887 o 10 godz. z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym przymusowa sprzedaż realności pod l. 233 subr. 51 w Roźniatowie położonej, nieintabulowanej, dłużników Józefa, Karola, Mikołaja i Rozalii Dąbrowiczów własnej, na rzecz c. k. uprz. galic. Zakładu kredyt. włość w likwidacyi we Lwowie o zapłcenie 6 rat pożyczkowych po 16 złr. 41 ct. i reszty kapitału 279 złr. 68 ct. i 29 złr. 34 ct. z pn., a to na pierwszych dwóch terminach powyżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim i poniżej tejże. Cena wywołania 500 złr. Wadyum 50 złr. Kuratorem niewiadomych wierzycieli Sanko Fedorenko z Roźniatowa. Reszta warunków w registraturze do przejrzzenia. Roźniatów, 31 grudnia 1886. L. 8294. (1309 1-3) W dniach 7 marca, 12 kwietnia i 10 maja 1887 zawsze o 10 godz. z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym licytacja realności Michała Rudego Hrynyszyn własnej, pod nk. 81 w Strutynie wyżnym położonej, nieintabulowanej, na rzecz galic. Zakładu kredyt. włość w likwidacyi we Lwowie o 178 złr. 33 ct. z pn., a to na pierwszych dwóch terminach powyżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim terminie i poniżej tejże. Cena wywołania 600 zł. w. a. Wadyum 60 złr. Reszta warunków w registraturze do przejrzzenia. Kurator niewiadomych wierzycieli Jan Tereszków ze Strutyna wyżnego. Roźniatów, 28 grudnia 1886. L. 8071. (1308 1-3) W tut. sądzie się o godzinie 10 rano, w dn. 7 marca, 12 kwietnia i 9 maja 1887 odbędzie się powyżej ceny szacun. licytacja realności l. k. 88 rep. 63 i 58 według wyk. hip. nr. 4 i 5 gminy Kreczowice objętej, Bazylego Czepiela własnej, na rzecz c. k. uprz. Zakładu kredyt. włość w likwidacyi we Lwowie pto 784 złr. z pn. Cena wywołania 1500 złr. Wadyum 150 złr. Resztę warunków i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tut. registraturze. Dla nieznanych z zycia i miejsca pobytu wierzycieli hipotecznych, ustanawiamy kuratorem Ilka Kafynij z Kreczowice W razie nieudałej sprzedaży na powyższych terminach wyznacza się do przesłuchania wierzycieli hipotecznych termin na dzień 3 czerwca 1887 godz. 10 z rana. Roźniatów, 25 grudnia 1886.

- L. 8293. (1107 1-3) W dniach 7 marca, 12 kwietnia i 9 maja 1887 zawsze o 10 godz. z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym licytacja realności Teodora Atamańczuka a względnie tegoż spadkobierców własnej, w Olchówce pod nk. 25 subrep. i położonej, nieintabulowanej, na rzecz galic. Zakładu kredyt. włość w likwidacyi we Lwowie o 137 złr. 27 ct. z pn., a to na pierwszych dwóch terminach powyżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim i poniżej tejże. Cena wywołania 250 złr. Wadyum 25 złr. Kuratorem niewiadomych wierzycieli Iwan Kossów. Reszta warunków w registraturze. Roźniatów, 29 grudnia 1886. L. 8292. [1306 1-3] W dniach 7 marca, 12 kwietnia i 9 maja 1887, zawsze o 10 godz. z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym licytacja realności Dmytra Tymczuk i nieobjętej masy spadkowej ś.p. Jewdochy Tymczuk własnej, w Olchówce pod nk. 63 subr. 69 położonej, nieintabulowanej, na rzecz galic. Zakładu kredyt. włość w likwidacyi we Lwowie o 100 złr. z pn., a to na pierwszych dwóch terminach powyżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim i poniżej tejże. Cena wywołania 150 zł. Wadyum 15 zł. Reszta warunków w registraturze do przejrzzenia. Roźniatów. 29 grudnia 1886. L. 8295. (1305 1-3) W dniach 7 marca, 12 kwietnia i 10 maja 1887 zawsze o 10 godz. z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym przymusowa sprzedaż realności pod n. k. 64 subr. 40 w Dubie położonej, nieintabulowanej, Nykoły Klusa własnej, na rzecz Zakładu kredyt. włość w likwidacyi we Lwowie o 140 złr. 64 ct. z pn., a to na pierwszych dwóch terminach powyżej ceny szacunkowej, zaś na trzecim i poniżej tejże. Cena wywołania 250 złr. Wadyum 35 złr. w. a. Resztę warunków w registraturze można przejrzeć. Kuratorem niewiadomych wierzycieli Wasyl Diakon w Dubie. Roźniatów, 26 grudnia 1886. L. 11660. (966 2-3) Celem zaspokojenia trzech rat pożyczkowych po 1040 złr. z pn., przeprowadzoną zostanie na rzecz galic. akc. Banku hipot. we Lwowie, przymusowa publiczna sprzedaż w tutejszym powiecie położonych, do Honorata Roszki Augustynowicza należących dóbr Ispas z lasami Jedlina i Czartarych w jednym terminie dnia 18 marca 1887 o godz. 10 rano w B. IV. a to także poniżej ceny wywołania 80.000 złr. aw. Wadyum wynosi 4000 złr. aw. Kuratorem nieznanych wierzycieli ustanowiony adw. dr. Dębicki. Resztę warunków i wyciąg hipoteczny przejrzeć lub odpisać można w tusąd. registraturze. Sąd obwodowy. Kołomyja' 18 listopada 1886.

L. 6283. (1121 3-3)
C. k. sąd powiatowy w Strzyżowie zawiadamia, iż dnia 15 marca i 18 kwietnia 1887 zawsze o 10 rano, egzekucyjna sprzedaż realności w Niebylcu położonej, Chaima Leiby Vogla własnej, wyk hip. 42 objętej, na zaspokojenie wierzytelności Herscha Meilecha Schaffera w kwocie 238 złr. przedsięwzięta zostanie.
Cena wywołania 105 złr.
Wadium 10 złr.
Wyciąg hipoteczny i reszta warunków licytacyjnych, są w aktach do przejrzenia. Strzyżów, 12 grudnia 1886.

L. 6973. (818 3-3)
W tutejszym sądzie odbędzie się o godz. 10 rano, w dniach 15 marca i 12 kwietnia 1887 powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 10 maja 1887 nawet poniżej takowej licytacja realności l. k. 145 w Żabiu położonej, ciała tabularnego niestanowiącej, leżącej masy spadkowej po s. p. Dmytrze Hordejczuku i Ojenu Hordejczuk własnej, na rzecz Abrahama Schüssila pto 288 złr. a. w. z pn.
Cena wywołania 775 złr.
Wadium 77 złr. 50 ct.
Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny, wolno przejrzeć w tussd. registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Kosów, 30 września 1886.

L. 6696. (983 3-3)
C. k. sąd powiatowy w Kosowie zawiadamia mających chęć kupienia, że w sprawie Herscha Pfaua przeciw Annie i Janowi Pruchnickim o 180 złr. i 150 złr. z pn., odbędzie się tu przymusowa sprzedaż dłużniczej realności w terminach a to dnia 15 marca i 12 kwietnia 1887 zawsze o godz. 10 rano ztem, że na tych dwóch terminach tylko powyżej lub za cenę szacunkową w kwocie 300 złr. sprzedana zostanie.
Akta opisanie wyciąg tabularny i bliższe warunki licytacyjne, wolno przejrzeć w tussd. registraturze.
Dla niewiadomych wierzycieli hipotecznych ustanawia się kuratorem p. adw. dra Zakrzewskiego w Kosowie.
W razie nieudałej sprzedaży na powyższych dwu terminach wyznacza się do przesłuchania wierzycieli hipotecznych termin na dzień 10 maja 1887 o 0 godz. rano, celem ułożenia warunków sprzedaży ułatwiających.
C. k. sąd powiatowy.
Kosów, 30 września 1886.

L. 6695. (982 3-3)
C. k. sąd powiatowy w Kosowie zawiadamia chęć kupienia mających, że w sprawie Hersza Pfaua przeciw Janowi i Annie Pruchnickim o 180 złr. i 150 złr. z pn., odbędzie się przymusowa sprzedaż realności wyk. hip. l. 574 księgi gruntowej dla Starogo Kosowa objętej, w terminach, a to dnia 15 marca, 12 kwietnia i 10 maja 1887 zawsze o godz. 10 rano, z tem, że na pierwszych dwóch terminach tylko za cenę szacunkową 140 złr. lub wyżej, w terminie ostatnim i niżej takowej sprzedana zostanie.
Akt oszacowania, wyciąg tabularny, tudzież warunki licytacyjne, wolno przejrzeć w tussd. registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony Piotr Tomiuk ze Starogo Kossowa.
C. k. sąd powiatowy.
Hosów, 30 września 1886.

L. 11457. (1035 3-3)
C. k. sąd powiatowy w Dobromilu zawiadamia, że w tymże sądzie odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności w Posadzie rybotyckiej położonej, wedle wyk. hip. 13 tejże gminy ciała tabularnego nie stanowiącej, dłużnika Onufrego Strzeleckiego własnej, na zaspokojenie pretensyj Zzaka Danka w kwocie 105 złr., dnia 15 marca, dnia 3 maja i dnia 14 czerwca 1887 każdego razu o godzinie 10 rano, a to na pierwszych dwóch terminach tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, na trzecim zaś i poniżej takowej.
Wadium wynosi 60 złr.
Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg tabularny i akt oszacowania, można w tutejszej registraturze przejrzeć.
Wreszcie ustanawia się dla wierzycieli, którymby uchwała licytacyjna przed terminem z jakiegokolwiek bądź powodu doreczona być nie mogła, lub którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego to jest po dniu 10 maja 1886 do tabuli weszli, kuratorem Schneidera w Dobromilu i tychże wierzycieli o rozpisanie niniejszej licytacji i ustanowieniu dla nich kuratora niniejszem się zawiadamia.
Dobromil, dnia 2 listopada 1886.

L. 13248. (819 3-3)
W tutejszym sądzie odbędzie się o godzinie 10 rano w dniach 16 marca i 20 kwietnia 1887 powyżej ceny szacunkowej,

zaś dnia 20 maja 1887 także niżej takowej, lecz nie niżej sumy na pokrycie hipotecznych wierzytelności wystarczającej, publicznie sprzedaż w drodze przetargu parceli 1146[2] w Załużu położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, Fedka Werbianaego własnej, na rzecz Israhela Duba pto 5 złr. 25 ct. w. a.
Cena wywołania 50 złr.
Poręczne 5 złr.
Reszta warunków i akt ocenienia, do przejrzenia w tussd. registraturze.
W razie nie ofiarowania ceny na pokrycie wierzytelności wystarczających, przy trzecim terminie wyznacza się do ułożenia warunków ułatwiających, termin na dzień 20 maja 1887 o godz. 4 po południu.
Dla nieznaných wierzycieli ustanowiono kuratorem adw. dra Lipinera.
C. k. sąd powiatowy.
Rohatyn, dnia 31 grudnia 1886.

L. 4275. (1009 3-3)
W dniach 16 marca, 13 kwietnia i 18 maja 1887 o godz. 10 rano, przeprowadzi sąd sprzedaż realności pod n. 15[4] w Krecowie, spadkobierców Jana Wronkiewicza własnej, ciała tabularnego nie stanowiącej, na rzecz Zakładu kredyt. włość. pto 60 złr. z pn.
Cena wywołania 300 złr.
Wadium 30 złr.
Bliższe warunki przejrzeć można w tussd. registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Bircza, 25 sierpnia 1886.

L. 12965. (924 3-3)
W tut sądzie odbędzie się o godz. 10 rano, w dniach 16 marca i 20 kwietnia 1887 powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 20 maja 1887 nawet poniżej takowej, licytacja realności pod l. 603 w Rohatynie położonej, ciała hipotecznego niestanowiącej, Salomona i Bseiky Joreschów własnej, na rzecz Ilwory Bokserowej pto 50 złr. z pn.
Cena wywołania 400 złr.
Wadium 40 złr.
Reszta warunków i akt ocenienia w aktach tut. registratury do przejrzenia.
Dla nieznaných z miejsca pobytu wierzycieli, ustanowiono kuratorem adw. dra Lipinera.
Rohatyn, 31 grudnia 1886.

L. 6549. (976 3-3)
Dnia 16 marca, 13 kwietnia i 18 maja 1887 o godz. 10 rano, przeprowadzi sąd sprzedaż realności pod nk. 2[26] w Krecowie, masy spadkowej Andrzeja Przyszarza, Szymona Burdarewicza, Maksyma Burdarewicza na rzecz Zakładu kredyt. włość. pto 143 złr.
Cena wywołania 400 złr.
Wadium 40 złr.
Bliższe warunki przejrzeć można w registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Bircza, 15 listopada 1886.

L. 8316 (1040 3-3)
W c. k. sądzie powiatowym w Mikołajowie odbędzie się celem zaspokojenia pretensyj Samuela Raucha i Hudli Raucha urodz. Atlas w kwocie 901 złr. z pn. egzekucyjna sprzedaż posiadłości w Rozdole Stanisława Jezierskiego wedle wyk. hipot. 735 własnej, na dniu 22 lutego i 23 marca 1887, o godz. 10 rano, na których obydwóch terminach sprzedaż tylko za lub wyżej ceny wywołania 460 zł. nastąpi. Wadium wynosi 46 zł. Dla tych, którzyby po dniu 11 września 1886 rzeczzone prawa zastawu na tej realności nabyli, lub którzyby z jakichkolwiek powodów uchwały dotyczące doreczzone być nie mogły ustanawia się Bazylego Mikołajewicza z Rozdołu kuratorem.
Dalsze warunki, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania wolno przejrzeć w sądzie.
Mikołajów, 5 października 1886.

L. 21109 (1229 3-3)
C. k. miej. del. sąd powiatowy w Tarnopolu podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie 9 rat po 12 zł. aw. z pn. przymusowa sprzedaż realności pod lk. 107 w Berezowicy wielkiej położonej wedle wyk. hip. 116, własnej Wasyla Kozulaba w tut. ck. sądzie w drodze publicznej licytacji na rzecz ck. uprz. gal. Zakładu kredytowego włościanckiego, dnia 4 marca, 12 kwietnia i 13 maja 1887, każdym razem o 9 rano z tem przedsięwzięta zostanie, że na pierwszych dwóch terminach realność ta tylko za cenę wywołania 1000 zł. aw., lub wyżej tejże, zaś na trzecim terminie także i niżej ceny wywołania sprzedana zostanie, jednak nie niżej takiej ceny, któraby cięższe na realności długi pokryte nie zostały. Wadium wynosi 10 pre. ceny szacunkowej. Resztę warunków licytacyjnych tudzież wyciąg hip. realności przejrzeć można w tussd. registraturze.
Tarnopol, dnia 23 października 1886.

L. 4588 (1231 3-3)
W dniu 21 lutego, 28 marca i 3 maja 1887, każdym razem o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sądzie tutejszym celem zaspokojenia na rzecz komisji pożyczkowej w Turce dłużnej kwoty 47 zł. 14 ct. wa. z pn. egzekucyjna sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności pod lk. 121 w Boryni położonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, dłużnika Iwana Drybezaka własnej, protokołem zastawniczego opisaną z dnia 25 lipca 1884. l. 3717 zastawniczo opisaną z tem, że na pierwszych dwóch terminach realność ta za lub wyżej ceny szacunkowej, na trzecim zaś terminie także niżej ceny szacunkowej, jednakże nie niżej, niż zabezpieczone pretensje wynoszą, najwięcej ofiarującemu sprzedana zostanie. Cena wywołania wynosi kwotę 350 złr., wadium zaś 35 złr.
Bliższe warunki licytacyjne można w tut. sad. registraturze przejrzeć.
Borynia, 30 września 1886.

L. 552 (1226 2-3)
C. k. sąd obwodowy w Wadowicach przedsięwzięcie w sprawie egzekucyjnej dra Izydora Daniel przeciw Antoniemu i Józefie Zembatym pto 4690 zł 60 ct. egzekucyjną licytacyjną sprzedaż realności pod l. l. wyk. hip. 308 i 309 dla gm. miasta Wadowice 30 marca 1887, o godz. 10 przed południem w budynku sądowym w Wadowicach. Cenę wywołania stanowi dla realności lwh. 308 kwota 2470 zł. 50 ct., a dla realności pod lwh 309 kwota 1631 zł. 25 ct., a na powyższym terminie nastąpi sprzedaż tych realności nawet niżej tej ceny wywoławczej za jakąkolwiek bądź cenę. Resztę warunków licytacyjnych i akt oszacowania można w tutejszo sądowej registraturze przejrzeć.
Wadowice, dnia 12 lutego 1887.

L. 8314. (1158 2-3)
W c. k. sądzie powiatowym odbędzie się celem zaspokojenia pretensyj Sary Lacher w kwocie 27 złr. w. a. z pn., egzekucyjna sprzedaż w Malechowie położonych połowy posiadłości wedle wyk. hip. l. 50 solidarniej dłużniczki Kaśki Derkacz i całej posiadłości wedle wyk. hip. l. 87 dłużnika Jana Derkacza własnej, w dniu 15 marca, 15 kwietnia i 24 maja 1887 każdego razu o godz. 10 z rana, na których dwóch pierwszych terminach posiadłości te tylko powyżej ceny szacunkowej 100 złr lub za takąw., przy trzecim terminie także poniżej takowej sprzedane zostaną.
Dla uwiadomych wierzycieli ustanawia się kuratorem Pawła Harasyma, z Malechowa.
Wadium wynosi 10 złr.
Dalsze warunki, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania wolno przejrzeć w sądzie.
Mikołajów, dnia 7 października 1886.

L. 6931. (1143 2-3)
C. k. sąd obwodowy w Brzeżanach podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia pretensyj hipotekowanej Maryi Wysockiej, trzech rat procentowych po 195 zł., ostatniej raty 97 zł. 50 ct., sum 1500 zł. i 1000 zł. zpn., odbędzie się w zabudowaniu tegoż sądu, w sali nr. 12, w dniu 16 marca, 31 marca i 14 kwietnia 1887, każdym razem o godzinie 10 przed południem, publiczna przymusowa sprzedaż resztującej sumy 7000 zł. zpn., zaindebentowanej na rzecz Filomeny Wysockiej, na resztującej cenie kupna 6253 zł. 50 ct. ciężającej, w stanie biernym dóbr Hrehorów.
Cena wywołania wynosi 7000 zł., niżej której na pierwszych dwóch terminach sprzedaż nie nastąpi, na trzecim zaś terminie sprzedaż także niżej ceny wywołania nastąpi.
Wadium ustanowiona na kwotę 700 zł.
Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w sądzie tutejszym.
O rozpisanie licytacji uwiadamia się strony interesowane, a niewiadomych z pobytu, tudzież tych wierzycieli, którzyby dopiero po dniu 21 listopada 1886, jako dniu wystawienia ekstraktu tabularnego hipotekę uzyskali, lub którymby uchwała niniejsza lub późniejsza, w tej sprawie zapasła mająca, z jakiegokolwiek powodu nie mogły być doreczone, do rąk ustanowionego niniejszem kuratora w osobie p. adw. dr. Holzera ze sybystynowa p. adw. dr. Schätzla, jakoteż za pomocą niniejszego edyktu.
Brzeżany, 31 grudnia 1886.

L. 7544. (1069 2-3)
W dniach 16 marca, 26 kwietnia i 25 maja 1887 o 10 godz. przed południem, odbędzie się w sądzie licytacja realności Israhela Brama i Beili Bram własnej, pod nk. 291 w Tłumaczu położonej, nieindebentowanej, celem zaspokojenia sumy 200 złr. z pn., na rzecz Towarzystwa kredytowego w Tłumaczu
Cena wywołania 410 złr.
Wadium 10 pre.
Reszta warunków w registraturze.
C. k. sąd powiatowy.
Tłumacz, dnia 31 października 1886.

L. 533. (1191 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Wieliczce zawiadamia, że w celu zaspokojenia wierzytelności pożyczkowej kasy gminnej w Sieprawiu w kwocie 117 złr., w dniach 16 marca, 20 kwietnia i 25 maja 1887 w sądzie o godz. 9 rano, realność pod l. 253 w Sieprawiu, do Macieja Matogi należąca, przez publiczną licytację sprzedana będzie.
Cena wywołania wynosi 573 złr.
Zakład 58 złr.
Wyciąg hipoteczny, akt szacunkowy i resztę warunków licytacji, przegladnąc wolno w registraturze sądu.
O tem zawiadamia sąd interesowanych tych, którymby rezolucja licytacyjna doreczona być nie mogła, lub którzyby po dniu 18 stycznia 1887 do hipoteki weszli, do rąk kuratora Józefa Kapłańskiego w Sieprawiu.
C. k. sąd powiatowy.
Wieliczka, dnia 6 lutego 1887.

L. 1527. (855 2-3)
C. k. sąd krajowy we Lwowie wiadomem czyni, że dnia 17 marca 1887 o godz. 10 rano w sali rozpraw w sprawie gahc. Banku hipot. przeciw Julianowi, Jędrzejowi i Janowi Lewickim pto 285 złr. 42 ct. i 285 złr. 42 ct. z pn., odbędzie się publiczna sprzedaż realności pod l. 193[1/4] we Lwowie położonej, na którymto terminie realność ta za każdą cenę ofiarowaną, nawet niżej ceny szacunkowej 15.500 złr. sprzedana będzie, że jako wadium kwota 1550 złr. złożoną być ma, wyciąg szacunkowy i warunki licytacyjne w registraturze sądowej przejrzeć lub odpisać wolno, narazcie, że dla wierzycieli, którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego t. j. po dniu 27 lutego 1886 rzeczowe prawa na wspomnianej realności nabyli, lub którymby uchwały sądowe niniejszej sprawy dotyczące doreczone być nie mogły, adwokat dr. Smolka kuratorem, a jego zastępcą adw. dr. Dziubiński mianowany został.
Lwów, dnia 22 stycznia 1887.

L. 22142. (1129 2-3)
C. k. sąd pow. miej. del. S. II we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia przez galic. Zakład kredyt. włość. w likwidacji wywalczonej sumy 222 złr. 92 ct. w. a. z pn. publiczną licytację realności pod lk. 34 w Basiówce, spadkobierców s. p. Tomaszka Pernala własnej, w wyk. hip. l. 68 gminy Basiówka zapisanej, na dzień 17 marca 1887 o godz. 10 rano w biurze II.
Cena wywołania 900 złr.
Poręczne 45 złr.
Na tym terminie można tę realność nabyć za jakąkądż cenę.
Resztę warunków, protokół ocenienia i wyciąg hipoteczny, przejrzeć można w tussd. registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest adw. dr. Lityński.
Lwów, 31 grudnia 1886.

L. 8147. (971 2-3)
C. k. sąd obwodowy w Rzeszowie ogłasza, iż celem zaspokojenia zaległych 62 odsetek od reszty ceny kupna w kwocie 212 złr. łączną kwotę 101 złr. 76 ct. wynoszących, odbędzie się w gmachu sądowym w dniu 18 marca 1887 relicytacja w drodze publicznej sprzedaży 1/4 części realności pod l. k. 45135 w Rzeszowie położonej, wedle dom. 10 pag. 266 n. 1 haer. na Aleksandra Łukaszkiewicza zapisanej.
Rzeczona realność sprzedana będzie na powyższym terminie za jakąkólwiek bądź cenę.
Cenę wywołania stanowi cena szacunkowa 317 złr. 81 ct. a w.
Wadium zaś złożony się mające wynosi 32 złr. a w. w gotówce.
Reszty warunków licytacji przeglad jest wolny w aktach sądowych.
Kuratorem wierzycieli niewiadomych jest adw. dr. Binder.
Rzeszów, 30 grudnia 1886.

L. 11064. (1262 2-3)
C. k. sąd powiatowy w Mościskach ogłasza, że dnia 21 lutego 1887 o godz. 11 rano, odbędzie się tamże licytacja nietabularnego gospodarstwa Michała i Dmytra Ilczyszyn pod l. k. 56 rep. 27, 28 i 29 w Mościskiej Woli na zaspokojenie dłużnych przez nich lwowskiemu Zakładowi kredyt. włość. w likwidacji 18 rat po 12 złr. i reszty 33 złr. 44 ct. a w. z pn. z dołożeniem, że na tym terminie gospodarstwo rzeczzone za jakąkądż cenę sprzedanem zostanie.
Cena szacunkowa i wywołalna wynosi 350 złr.
Wadium 17 złr 50 ct.
Protokół zastawniczego opisanie tudzież warunki licytacji przejrzeć można w sądzie.
Dla nieznaných wierzycieli i tych, którymby uchwały niniejszej weale nie lub nienależycie doreczono, ustanowiono kuratorem tutejszego notaryusza Wiktora Krózkowskiego.
Mościska, 22 listopada 1886.

Doniesienia prywatne.

Ogłoszenie.

Ogólne zgromadzenie Towarzystwa zaliczkowego z ograniczoną poręką w Starym Sączu

odbędzie się dnia 27 marca 1887 o godzinie 2 popołudniu w sali radnej Magistratu Staro Sącza, na które P. T. członków Towarzystwa tego się zaprasza.

Przedmiotem obrad będzie:

1. Sprawozdanie Dyrekcyi i Rady nadzorczej z czynności roku 1886.
2. Rozdział czystego zysku, ustanowie nie kwoty do funduszu zapasowego i osta teczne ustanowienie dywidendy za rok 1886.
3. Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum za rok 1886.

Franciszek Gedel,

wiceprezes Rady nadzorczej. 1287

Złoto i srebro w płynie.

do pozłacania, posrebrzania i do naprawy ram u obrazów i zwierciadeł, przedmiotów z drzewa, metalu, szkła, porcelany, skóry, papieru i t. p. Użycie bardzo łatwe dla każdego. Cena flaszki wraz z pendzlem 1 zł. 6 flaszek 5 zł., 12 flaszek 9 zł. Za pobraniem, lub przesłaniem należytości z góry u **L. Feitha jun.** w Bernie, (na Morawie). 1317 1 10

Sprawozdanie

z datków zbieranych przez rabina Arona Ettingera, od 28 października 1885 do stycznia 1887, na korzyść biednych Izraelitów w Palestynie, poddanych austriacko-węgierskich. Saldo z 28 paźdz. 1885, — 378 88 ct. Borysław 29 00 Bukaczowie 143 00, Boleszowce 25 00, Baranów 123 00, Bochnia 200 00, Bóbrka 3 5 30, Bolchów 380 00, Busk 184 00, Bircza 103 00, Biecz 126 50, Biały kamień 143 00, Bursztyn 177 00, Bukowsko 123 00, Błażowa 44 00, Baigród 44 20, Brzeżany 121 00, Bełz 170 00, Brudny wraz z okolicą 13 3 00, Brzozów 71 00, Bzów 70 00, Brzesko 4 7 60, Chołojów 1 0 0, Chyrów 70 04, Chodorów 12 00, Chrzanów 1128 00, Dolina 365 00, Dobromil 130 00, Dąbrowa 100 00, Dzików 418 00, Dukla 174 30, Dubiecko 35 00, Dynów 82 80, Drohobycz 586 00, Dunajów 20 10, Felsztyn 13 10, Fryszak 75 00, Gorlice 252 38, Gliniany 366 50, Głogów 137 00, Gołogóra 219 20, Gródek 347 00, Grodzisko 15 20, Husaków 91 00, Jezierna 137 00, Jaryczów 160 00, Jaworów 163 00, Jasienica 61 41, Jarestaw 136 00, Janów 33 80, Kamionka 14 45, Kolbaszowa 437 00, Kozowa 153 00, Komarno 650 00, Kozłów 145 00, Kałusz 147 00, Kanczuga 31 55, Korczyca 168 30, Kraków i okolica 2575 00, Kaławarya 142 24, Krystynopol 54 20, Krakowiec 30 00, Knihynice 50 00, Kulików 75 77, Łańcut 4 00, Lubieca król. 42 20, Lutowisko 2 0 00, Lisko 100 70, Lubaczów 115 00, Leżajsk 75 00, Lesznie 117 00, Lwów 702 28, Magierów 135 00, Majdan 40 15, Mosty wielkie 80 00, Mosty małe 6 50, Mościńska 142 36, Mielec 432 00, Nowe miasto 14 55, Narol 30 00, Nawarya 72 00, Niemirów 44 00, Niebylec 99 4, Narajów 57 75, Niżankowice 30 20, Nowy Sącz wraz z okolicą 301 50, Oświęcim 400 00, Olesko 129 50, Oleśzyce 40 00, Przemysł 372 40, Pomorzany 145 00, Podhajce 157 02, Potylice 115 80, Pruchnik 5 00, Przemysław 140 00, Przeworsk 117 00, Przecław 53 84, Rozdół 450 00, Rohatyn 3 00, Radziechów 80 50, Radowo 55 00, Rawa ruska 219 00, Radomyl 269 26, Rozwadów 2 5 00, Rożniatów 169 00, Rzeszów 240 00, Robjczyce 25 00, Rudnik 9 00, Sędziszów 76 00, Strzyżów 70 00, Szezerzec 114 00, Sieniawa 03 15, Sank 5 0 00, Sądowa wisznia 80 00, Sasów 117 10, Sokółów 211 30, Sambor 465 00, Szczecin 78 00, Straj 116 00, Strzelisko 202 07, Starosól 27 00, Stanisławczyk 44 00, Skole 276 96, Sokół 203 00, Stare Miasto 250 00, Tarnob 5 5 00, Turka 270 00, Tartaków 38 00, Tyczyn 113 39, Trzebinia 19 00, Tyrawa 21 50, Ulanów 118 84, Uhnów 120 00, Waresz 83 72, Wieliczka 241 34, Wępole 129 00, Witków 20 00, Wiszniowczyk 85 00, Wojaków 45 00, Wniki 102 00, Wielkie Oczy 43 00, Zabno 30 67, Żółkiew 100 00, Żolynia 81 25, Złoczów 444 20, Zborów 264 00, Zatoście 153 00, Zatoście Nowe 4 00, Zydaczów 46 00, Żurawno 1 18 15.

Datki prywatne (nie przez osoby do zbierania ustanowione) z różnych miejscowości galic. 2.533 38, datki pryw. z miejscowości węgierskich 2.992 70, zwrócone kwoty z Amsterdamu jako nie podniesione 799 29, odsetki z kwot złożonych w filii zakładu kredyt. 61 62, — ogółem 38 344 zł. 64 ct.

Rozchody. Odesłano za pośrednictwem firmy M. de Linia w Amsterdamie do Tyberiad, Jerolimy i Zofad 33.758 zł. 81 ct., płaca buchhaltera i korespondenta 605 zł., remuneracja buchhaltera 50 zł., jałmużny przyjeżdżającym z Palestyny 25 zł., zaliczki 15 zł., wydatki kancelaryjne, portoryum, puszki 521 zł. 52 ct., kosztu druku 103 zł. 14 ct., — saldo z 1 stycznia 1887 — 3.266 zł. 17 ct., ogółem 38.344 zł. 64 ct.

Izak Aron Ettinger.

Przedłożony wykaz składek zebranych w kraju w r. 1886, na rzecz ubogich austro-węgierskich żydów w Palestynie, przejrano i znaleziono go zgodnym z wykazami kolektantów nadesłanymi za pośrednictwem c. k. Starostw.

We Lwowie, 1 lutego 1887. 2280

C. k. Radca Rządu i Dyrektor Policji
L. S. Krzaczkowski m. p.

Ogłoszenie.

Ponieważ klasztor OO. Karmelitów Bosych w Czerny wkrótce zamierza w Dębniku otworzyć fabrykę marmurów, zatem odtąd wszelkie w tym względzie zamówienia na mocy prawa własności wyłącznie sobie zastrzega.

O. Fran. Xaw. Drescher.

1170 2—5

Przeor.

Poszukuje się

stałych AGENTÓW dla sprzedaży losów na częścłowe spłaty.

Oferty z poleceniami pod lit. **M. S. 1000** przyjmuje ekspedycja ogłoszeń pod firmą **MORITZ STERN in Brünn.** 131 1—3

L. 132. (288 1—3)

Dzierżawa propinacyi.

Dyrekcya krajowej Szkoły rolniczej w Czernichowie podaje do wiadomości, że od dnia 1 lipca b. r. jest do wydzierżawienia propinacya w Czernichowie o dwu murowanych karczmach, do której przywiązane jest prawo utrzymywania restauracyi, wraz z prawem przewozu na Wiśle na drodze powiatowej do Wadowic, oraz bud jarmarcznych w rynku, w Czernichowie. nadto prawo wyszynku wódek i innych gorących napojów w Kłokoczynie i Przegni narodowej.

Oferty z wadium, w kwocie 200 złr., gotówce, lub papierach, wnosić należy najdalej do dnia 20 ma ca 1887.

Blizszych wyjaśnień udziela Dyrekcya krajowej Szkoły rolniczej w Czernichowie pod Krakowem.

Konkurs.

Celem obsadzenia posady lekarza mejskiego w Otyni (gdzie wkrótce zaprowadzonym będzie sąd powiatowy) z roczną płacą 250 zł., lub jeżeli sam dochody do niego należące pobierałby, rzy hód będzie znacznie większy 1236 1—6

O posadę ubiegając się mogą doktorowie medycyny, do dnia 1 kwietnia 1887. Zwierzchność gminna w Otyni, dnia 18 lutego 1887.

Materye welniane modne
na mesie i damskie ubrania
bardzo przystępnych, na sez-on wiosenny
handel sukna i towarów welnianych modnych pod firmą
Jan Wallach i Syn
Lwów, Rynek 1. 33, rok założenia 1841,
składowiska w Warszawie
dla pp. urzędników w
szkole węgierskiej w Warszawie

W minucie bez szorotkowania świecąco
1316 1—3
ozyste buty!
(Płynne czernidło).
Flüssige Moment-Glanzwichse
zaprowadzone w c. k. Kemiicy.

Świeci się w okamgnieniu, słońnie zaraz i sprawia, że skór. staje się nieprzemakalną. Nie traci w żadnym wypadku barwy a wilgoć nie wpływa na takowe szkodliwie. Jest dla wszelkiego rodzaju obuwia, a szczególnie dla skór lakierowanych środkiem bardzo stosownym i bardzo praktycznym na chod w butów wysokich, niedosięgniętych przy czyszczeniu szorów i wszystkich innych przedmiotów skórzanych, które w jednej minucie zupełnie odnawia. Czernidło pod nazwą „Flüssige Moment-Glanzwichse“ udowodniło swą dobrą jakość szczególnie tam, gdzie się znajduje wielka ilość obuwia (butów dla dzieci) do czyszczenia a gdzie czyszczenie zwykłym czernidłem zajmuje wiele czasu.

Ceny przesyłek franco:
Paczka z 2ma flaszkami 1 zł. 30 ct.
Paczka z 6ma flaszkami 3 zł. — ct.
Paczka z 12ma flaszkami 4 zł. 80 ct.
Za gotówkę, lub pobraniem u
L. Feitha jun. w Bernie (na Morawie).

L. 228. (1253 2—3)

Konkurs.

Przy Wydziale Rady powiatowej w Samborze jest posada inżyniera drogowego do obsadzenia.

Płaca roczna na razie 500 zł., dodatek aktywalny 100 zł., za obowiązkowe jazdy w sprawach drogowych po 15 centów od kilometra, za inne po 3 zł. dziennie dyet i po 15 ent. od kilometra.

Posada ta nadana zostanie na jeden rok prowizorycznie poczem nastąpi stabilizacya, jeżeli urzędnik wymogom służby odpowie.

Urzędnik stale zamianowany ma prawo do czterech pięcioleci po 50 zł. i prawo do emerytury, a ewentualnie do zaopatrzenia wdowy i sierót.

Wymaga się wieku od 24 do 40 lat, teoretycznego i praktycznego wykształcenia

L. 4612/B.

Towarzystwo

C. k. aprz. kolei żelaznej Lwowsko-Czerniowiecko-Jasskiej.

Wedle obwieszczenia z dnia 5 listopada 1884 r. zostały na tym dniu **wszystkie w obiegu zostające 5%** priorytety w srebrze Towarzystwa z emisjami 1 listopada 1866 r. 1 września 1867 r. 1 listopada 1868 r. i 1 maja 1872 r. **płatne 5 maja 1885 r.** wylosowane.

Ponieważ **od 13 stycznia 1887 r.** właściciele następujących 5% priorytetów w srebrze, a mianowicie:

- I. emisji z dnia 1 listopada 1865 r.
Nr. 583, 3912, 5154, 8204, 8205, 8206, 8207, 8208 8300, 8301, 8302, 8303, 8304, 8305, 8306, 8307, 8308, 8309, 8310, 8311, 8312, 13581, 13582, 17143, 19281, 24370, 25817, 25818, 26471, 26889, 30166, 37065, 37715, razem 33 sztuk,
II. emisji z dnia 1 września 1867 r.
Nr. 3811, 4212, 10642, 10998, 18559, 20049, 2 086, 35853, razem 8 sztuk,
III. emisji z dnia 1 listopada 1868 r.
Nr. 2624, 6702, 7942, 8165, 8480, 10170, 16463, 24204, 25723, 27965, 29206, 30551, 30552 31726, 31727, 33960, 33961, 35317, 36697, 36698, 37262, 37847, 37932, 42626, 50019, 50099, razem 26 sztuk,
IV. emisji z dnia 1 maja 1872 r.
Nr. 177, 4469 8136, 11499, 11500, 11501, 11503, razem 7 sztuk, nie zgłosili się, zostały na tym dniu za każdą Obligacyę 300 złr. w srebrze i odsetkami do I. emisji po 6 złr. 85 ent. a do II, III. i IV. emisji po 7 złr. 66 ent. w srebrze do sądu złożone. Rezolucyą c. k. sądu handlowego we Wiedniu z dnia 21 stycznia 1887 do l. 8945 mianowano i ustanowiono kuratorem dla niewiadomych właścicieli wyż wymienionych 74 sztuk Obligacyj pierwszeństwa czterech emisji Tow. c. k. aprz. kolei żelaznej Lwowsko-Czerniowiecko-Jasskiej w myśl § 276 prawa cywilnego, **Wgo. pana dr. Wiktora Mosera** nadwornego i sądowego adwokata we Wiedniu (I. Sonnenfelsgasse nr. 19) do którego też właściciele wyż wymienionych Obligów pierwszeństwa oduosic się mają. Wiedeń, 15 lutego 1887.

Rada zawiadowcza.

(Przedruk nieopłaca się.)

Cena za wielką butelkę oryginalną
Złr. 1.25 kr.



Amsterdamer Liqueur-Fabrik-Commandit-Gesellschaft in Mödling bei Wien.

są napoje smaczne i strawne w najwyższym stopniu, nabyte przez destylowanie najszlachetniejszych owoców.

Można je nabyć we wszystkich lepszych sklepach korzennych.

BOURGEAUD Aptekarz 1^o Klasowy 20, ULICA RAMBUTEAU, 20, PARYŻ
Dostawca Szpitali paryżkich
NOWE SPECYFIKI NIEZAWODNE PRZECIW CHOROZOM SEKRETNYM
Sposobne uleczenie przez użycie:
KAPSULEK BOURGEAUD Z PASTY LECZĄCEJ
miękkich, rozpuszczalnych w pudełkach po 40 Kapsulek dużych i po 80 Kapsulek małych.
Recepta D^o LIÉGEAIS, Szpitala du Midi w Paryżu.
Z CZYSTEJ KOPAIWY pod zareczeniem jedynie używane w szpitalach paryżkich, w pudełkach 40 Kapsułek miękkie.
Z ESSENCYI SANTALOWEJ czystej pod zareczeniem. Kapsułki miękkie zawierające 50 centigr. Essencji santalowej. Pudełko ze 40 Kapsulek zawierają 20 gramów essencji. Małe pudełeczka zawierają tylko 10 gramów.
Leczenie **SUCHOT, SŁABOŚCI PIERSI, OSKRZELI, KASZLU, ZAKATARZENIA, etc.**
KAPSULKI i Tran KREOZOTOWE jedyne wypróbowane przez użycie w szpitalach paryżkich wydały nadspodziewanie pomyślnie skutki we wszystkich słabościach organów oddechowych.
WINO J. BOURGEAUD z Chiną, Kakao i Malagą jest najlepszym środkiem pożywnym i wzmacniającym.
We Lwowie w aptekach pp: K. Mikolascha, Wewiorskiego, etc.

Jan Ihnatowicz

połączone:
Czernidło glicerynowe
pachnące, do wszelkiego rodzaju obuwia, daje świetny połysk, miękczy i potęguje wytrzymałość skóry pudełko 5, 10, 20 i 50 ct.
Smarowidło litewskie
do obuwia i skór, miękczy skórę, czyni ją nieprzemakalną i trwałą, pudełko 10, 20, 50 ct. i 1 złr.
ATRAMENT czarny kamieszowy
nie pleśnieje, nie osadza się, piór nie psuje, jest zawsze czarny i płynny i zupełnie nieszkodliwy, flaszeczka po 10, 15, 20, 30 i 50 ct.
FARBY DO STEPLI
niebieska, fioletowa, czerwona, czarna, flaszeczka po 15 ct.
A t r a m e n t do znaczenia białizny bez gumy,
flaszeczka 30 centów.
Nabyć można we Lwowie w własnych sklepach ul. Kopernika 1. 3, Hotel Europejski, ul. Halicka, róg Wałowej, w Krakowie, Sukiennice 1. 20, w Czerniowcach, Rynek 1. 2. 6998 23—0

KAZIMIERZ LEWICKI
GŁÓWNY SKŁAD DLA GALICYI
 porcelany, szkła i towarów mieszanych
 we Lwowie, ul. Trybunalska l. 6.
 Założony w roku 1845.

poleca angielskie
Noże i widelce
 stołowe i desserowe, w róg lub drzewo oprawne.
NOZE i WIDELCE stołowe i desserowe
 z chińskiego srebra.

ROK ZAŁOŻENIA 1817.

C. k. uprzyw.



FABRYKA

Płócienn i Bielizny Stołowej

E. D. OBERLEITHNERA SYNÓW

Schönberg-Wieden

otworzyła we Lwowie przy placu Maryackim 8. **skład swoich wyrobów** i sprzedaje takowe po **stałych cenach fabrycznych** według własnego cennika **hurtem i częściami**. Z tymże magazynem połączony jest **skład komisowy wyrobów bawełnianych hurtowny i drobiazgowy** jako to: szirtingów, perkali i t. p. ze słynnej **c. k. uprzyw. fabryki B. SCHROLLA Syna w Braunau** i sprzedaż gotowej bielizny, wyrabianej z materiałów powyższych fabryk z **ochronną marką**.

Cenniki gratis i franko.

1314

Tylko WINA LECZNICZE

w y r o b u

Karola Mikolascha

aptekarza we Lwowie,

z pomiędzy wielu innych krajowych i zagranicznych zaszczycone zostały świadectwami uznania ich nadzwyczajnej dobroci i skuteczności przez najpierwsze powagi na polu kliniczno-lekarskim w Wiedniu, w Krakowie, we Lwowie i w Czerniowcach

Skład tych win leczniczych, mianowicie: **wina hiszpańskiego chinowego—chinowo-żelazistego—pepsinowego—peptonowego i rumbarbarowego**, i napojów dla chorych, i rekonwalescentów, t. j. Koniaku, Malagi, Tokaju, w aptece pod gwiazdą Piotra Mikolascha we Lwowie, jakoteż we wszystkich aptekach znaczniejszych Monarchii austro-węgierskiej.

Wystrzegać się naśladowań i fałszerstw!

245 18-3

Обвѣщеніе.

Управляючій Совѣтъ общества „Рогатинъ Народнаа Торговля въ Рогатинъ“, общество зарегистрированное съ ограниченою порѣкою, має честь запросити сямъ К. П. Членовъ сего общества на Обще Собраніе за 1886 г., которе отбуде са на дни 7 марта н. с. 1887 въ Рогатинъ въ домъ подъ Ч. 73 рынокъ положеніемъ. Початокъ о годинѣ 11 передъ полднемъ.

Порядокъ дневный:

1. Sprawozdanie Совѣта управляющаго за чинности за 1886 г.
2. Sprawozdanie Комитета контрольного.
3. Предложеніе Совѣта управ. въ справѣ подѣла чистого зиска и выплаты дивиденда.
4. Означеніе высоты марки президентной для членовъ Совѣта управляющаго.
5. Выборъ трехъ членовъ Совѣта управляющаго.
6. Выборъ Контрольного Комитета на 1887 г.
7. Внесена членовъ.

Іско легитимация для членовъ сажитъ книжочка оудклова.
 Рогатинъ дня 12 лютого (н. с.) 1887.

За Управляючій Совѣтъ:

Антоній Медвѣцкій
 предсѣдатель.

Болодиміръ Чирковскій
 членъ Совѣта. 1222 3-3

Realność

pod budowę l. 7 przy ulicy Słusarskiej. Chorążczyzna jest z wolnej ręki do sprzedania. Bliższa wiadomość tamże.

Wyłączne zastępowstwo nadwornych fabryk

Bösendorfera

jakoteż J. HEITZMANA i SYNA.

Główny skład
 dla Galicyi i Bukowiny
Fortepianów, Pianin i organów
 kościelnych i pokojowych

L. MARKA

we Lwowie, Rynek l. 9.

I Pierwsza konserwacyjowana

Szkoła muzyczna.

Nauka gry na fortepianie w III. oddziałach.

I. Dla początkujących. II. Wyższy. III. Do wydoskonalenia gry. Nauka śpiewu solowego. Dyrekcya pośredniczy bezinteresownie w udzielaniu miejsc ukończonym nauczycielkom. Koncerty, Wieczory i Popisy dla bezcenie wszystkich oddziałów bezpłatnie. Prospekt i Statuta otrzymane można bezpłatnie. Prospekt fortepianów na raty miesięczne po 15 zł. Nowe Krzyżowe fortepiany od 275 zł. Wypożyczalnie od 5 zł. Zamiana używanych instrumentów. Jedynie zastępowstwo organów z Ameryki. 3

Szematyzm

Królestwa Galicyi i Lodomeryi
 z Wielkiem Ks. Krakowskiem
 na rok

1887

nabyć można po cenie 2 zlr. 60 ct.
 w ekspedycyi

„GAZETY LWOWSKIEJ“

Zamiejscowi zechcą przysłać 2 zlr. 70 ct., z których przypada 10 ent. na opakowanie i list frachtowy.

Szematyzm przesyłamy tylko za uszczerzeniem należytości z góry. Za pobraniem należytości nie przesyłamy Szematyzmu.

NA SEZON DO POLOWANIA

poleca

Śróć, lotki, kule i kapsle,
Uniwersalne smarowidło

nieprzemakalne do butów,

Smarowidło podeszwochronne,

Koriosot,

kauczukowe, nieprzemakalne, połyskujące czarne smarowidło do skór,

Czernidło (szwarc) i lakier

czarny do butów,

Apretura

do konserwowania skóry, 5442

Tran rybi do skór,

Tłuszcz do broni,

PODESZWY

konopne, filcowe, korkowe,

PŁASZCZE GUMOWE

nieprzemakalne,

po najtańszych cenach

Józef Hanke

skład farb i handel materiałów
 pod „Czarnym psem“
 we Lwowie, rynek l. 38 we własnym domu,
 l. Telefonu 173.

Jubiler i Złotnik

Lwów, Plac Maryacki Hotel Europejski,
 poleca znaczny zapas biżuterii własnego wyrobu srebra stołowego, Pierścionki zaręczynowe, obrączki i szpilki ślubne i wszelkie zamówienia wykonuje we własnej pracowni w jak uskrótzym czasie.

SKŁAD KAWY
Artura Kościckiego
 pod godłem



WE LWOWIE.

Chorążczyzna l. 22.

WE LWOWIE, Chorążczyzna l. 22,
 poleca dobrą i wydatną kawę,
 sprowadzoną wprost od
 producentów z Ameryki
 południowej

Kosztuje we Lwowie:

1 kilo zł. 1.70 i 1.80

Na prowincyi:

2/4 kilo zł. 8.70 i 9.15

franco. (4 13-7)

„Nie mam wesele tych gatunków kawy, które inni pod nazwą mego godła ogłaszają.“

W chorobach sekretynych obojga płci, również w niedokrewności, błędachce w patologicznym nadmiarze lub braku regularności w ogóle w słabościach płciowych u pań i panien udziela zasługującą absolutną tajemnicę skuteczną radę i pewną pomocę lekarską, od kilkunastu lat ordynujący

Specjalista w chorobach tajemnych

i płciowych 8112 8-0

przy ulicy Krakowskiej l. 15 I piętro we Lwowie, przyjmuje tylko od 12 do 1 w południe a od 1/2 do 1/2 7 wieczorem. Na listowne zgłoszenia pod adresem: M. Bielak ul. Wałowa we Lwowie, odpowiada odwrotną pocztą i wysła lekarstwa.

Dr. Józef Wiczowski

5. asystent Uniw. Jagiell. ordynuje od 3-5 po południu ul. Skarbowska l. 4. II. piętro, 2 schody (naprzeciw teatru). 708